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DAX

Düsseldorf Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell, Dax'a

haftayı uzlaştırıcı bir son verdi. Önde gelen Alman endeksi yüzde 

0,4 düşüşle 15.852 puandan kapandı. Haftalık bazda ise yüzde 

0,3 artış var.

Frankfurt borsası barometresi kırmızı ile işlem görmeye başladı 

ancak Powell'ın açıklamalarına artışlarla tepki verdi . ABD 

Merkez Bankası'nı koronavirüs pandemisi sonrası kriz modundan

istenen çıkış yolunda görüyor. Ancak Cuma günü Jackson Hole 

Fed konferansında yaptığı sanal konuşma sırasında milyarlarca 

dolarlık ekonomik yardımın kaldırılması için bir program 

belirlemekten kaçındı .

Ancak Powell'ın henüz herhangi bir faiz artırımı sinyali 

vermemesi nedeniyle dolar baskı altına girdi. Buna karşılık, euro

önemli ölçüde yükseldi. 

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan DAX tarafında, ana yükseliş 

trendi güçlü şekilde korunmaktadır. Gün içi geri çekilmelerde 

önemli destek seviyesi, 15762 ve 15661 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 15954 direnç seviyesidir.
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NAS100

Microsoft , siber güvenlik çalışmalarını hızlandırmak için mevcut 

oranlardan dört kat artışla beş yıl içinde 20 milyar dolar yatırım 

yapacağını söyledi. Microsoft ayrıca federal, eyalet ve yerel 

yönetimlerin güvenlik sistemlerini güncel tutmalarına yardımcı 

olmak için 150 milyon dolarlık teknik hizmet sağlayacağını 

söyledi. Google  , sıfır güven programlarını genişletmek, yazılım 

tedarik zincirinin güvenliğini sağlamaya yardımcı olmak ve açık 

kaynak güvenliğini geliştirmek için önümüzdeki beş yıl içinde 10 

milyar dolar yatırım yapacağını duyurdu.

Bugünkü piyasa kapanışının ardından Dell Gap , HP  Marvell , 

Peloton ve VMWare son çeyrek sonuçlarını açıklayan şirketler 

arasında yer alacak.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendini güçlü bir şekilde koruyan NAS100 

tarafında, FED Başkanı Powell’ın geçen hafta yaptığı konuşmaya 

bağlı olarak yükselişler görülmüştür. Önemli seviyeler alt tarafta, 

15310 ve 15186 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15536 

direncine bakılmalıdır.
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XAUUSD

Altın fiyatları, Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell'ın bilanço 

daralması konusunda net bir zaman çizelgesi göstermemesinin 

ardından hafta sonuna yükseldi. Bazıları, Bay Powell'ın merkez 

bankasının haftalık varlık alım hızını ne zaman düşürmeye 

başlayacağına dair bir tarih belirlemesini bekliyordu; bu, yaygın 

olarak bir faiz artırımının ön hazırlığı olarak görülen bir hareket 

olarak görülüyor. Bununla birlikte, faiz artırımı Fed'in istihdam 

hedeflerine yönelik devam eden ilerlemeye bağlı kalacaktır.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş potansiyelini devam ettiren Altın tarafında, 

dolar endeksine bağlı hareketlerde geri çekilmeler kısa vadeli 

olarak alım fırsatı sunmaya devam ediyor. 1790 seviyesi kısa

vadeli destek hattı. Belirtilen seviyenin altına sarkması 1776

seviyesini gündeme getirebilir. Yükselişlerde ise, 1828 direncini 

takip edeceğiz.
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US.OIL

WTI Ham petrol vadeli işlemleri, destekleyici küresel hisse 

senetleri ve ABD ham petrol stoklarındaki düşüşle varil 

başına 69$'a yaklaştı. Enerji Bilgi İdaresi (EIA) son 

güncellemede, ham petrol stoklarının art arda üçüncü hafta 

düştüğünü söyledi. EIA, 20 Ağustos'a kadar olan hafta için 

3 milyon varillik bir ham petrol envanteri çekildiğini bildirdi. 

Bu, bir önceki hafta için tahmin edilen 3,2 milyon varillik bir 

çekilişle karşılaştırıldığında. 432,6 milyon varil ile ülkedeki 

ABD ham petrol stokları, beş yıllık mevsimsel ortalamanın 

yaklaşık %6 altında. EIA, benzin stoklarında 2,2 milyon varil 

çekiş ve orta distilat stoklarında 600.000 varillik bir artış 

tahmin etti. Bunlar, önceki hafta için 700.000 varillik bir 

benzin stok oluşumu ve orta distilat stoklarında 2,7 milyon 

varillik bir düşüşle karşılaştırıldı.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş trendini koruyan petrol tarafında, 77 

seviyesinden gördüğü satış baskısı ile oluşan düşen trend yukarı 

yönlü kırılmıştır. Buna bağlı olarak geri çekilmeler teknik açıdan 

alım fırsatları sunuyor. Önemli destek seviyesi alt tarafta, 67.56 

ve 66.50 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 69.78 direncini 

takip edeceğiz.
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EURUSD

Almanya'nın Ifo iş dünyası güven endeksi ağustos ayında, arz 

darboğazı ve artan COVID-19 vakaları nedeniyle şirketlerin 

Alman ekonomisiyle ilgili karamsarlığa kapılmasıyla üst üste 

ikinci aylık düşüşünü kaydetti.

Ifo Enstitüsü'nün açıkladığı veriye göre, ağustosta Ifo endeksi 

beklentilerin altında kalarak 99.4 geldi.

Reuters anketine katılan ekonomistler verinin 100.4 seviyesinde 

olmasını bekliyorlardı. Ifo endeksi temmuz ayı için 100.8'den 

100.7'ye revize edildi. "Alman ekonomisindeki hava tekrar bulutla 

kaplandı" diyen Ifo Başkanı Clemens Fuest, "İmalattaki ara 

malların arz darboğazı ve artan enfeksiyon sayısı ekonomiyi 

baskılıyor" diye belirtti.

Fuest, özellikle konaklama ve turizm sektörlerindeki kaygıların 

arttığını ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Doların küresel çapta zayıflamasına bağlı olarak yükselişlerin 

görüldüğü EURUSD paritesinde, gün içi önemli destek seviyesi, 

1.1755 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.1835 direncini 

takip edeceğiz. Orta-uzun vade yükselişler satış fırsatı olmaya 

devam ediyor.
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GBPUSD

İngiltere restoranlarının ve süpermarketlerinin arzının tükenmekte 

olduğuna dair haberler, İngiltere Merkez Bankası'nın para 

politikasını nihai olarak sıkılaştırmasını geciktirirse, İngiliz Sterlini 

için uzun vadeli olumsuz olabilir.

Örneğin McDonald's Salı günü yaptığı açıklamada, milkshake ve 

bazı şişe içeceklerin bittiğini söyledi ve "şu anda Birleşik 

Krallık'taki perakendecileri etkileyen bir dizi sorun, bunlardan biri 

ülke çapında HGV sürücüleri sıkıntısı." Geçen hafta Nando's

tavukları tükendikten sonra bazı satış noktalarını kapattı ve Co-

op CEO'sunun gıda kıtlığının şimdiye kadar gördüğü en kötü 

durum olduğunu söylediği bildirildi.

Yakın vadede bunun GBP zayıflığına yol açması için bir neden 

yok, ancak Banka'nın Birleşik Krallık ekonomisi için önceden 

beklenenden daha zayıf bir görünümden endişe duyduğuna dair 

herhangi bir sinyal, para biriminde daha uzun vadeli bir düşüşe 

yol açabilir.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığındaki fiyatlamasına devam eden Sterlin 

tarafında, ana düşüş trendi korunmaya devam ediyor. Gün içi 

yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar, 1.38 seviyesine yakın 

değerlendirilebilir. Geri çekilmelerde ise, 1.37 desteğini takip

edeceğiz.
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USDJPY

Japonya'da koronavirüs salgını ile mücadele tedbirlerinin 

koordinasyonundan sorumlu olan Ekonomi Bakanı Yasutoshi

Nishimura, olağanüstü hal uygulamasını 8 bölgeye daha 

genişleteceklerini duyurdu.

Nishimura'nın verdiği bilgiye göre, koronavirüs salgını nedeniyle 

olağanüstü hal uygulanan bölge sayısı 21'e ulaşacak. Japonya 

47 bölgeden oluşuyor.

Devlet televizyonu NHK'nın haberine göre Japonya'da dün 21 bin 

570 yeni koronavirüs vakası görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığını koruyan paritede, yükselişler kısa vadeli 

satış fırsatları sunmaktadır. Ana düşüş trendini yukarı yönlü 

kırması orta-uzun vade pozisyonlar için destek seviyelerinden 

alım yönünde pozisyonları desteklese de, kısa vadeli dolar 

görüntüsünde paritede geri çekilmeler devam edebilir. Önemli 

seviyeler alt tarafta 109.525 üst tarafta ise, 110.128 olarak 

belirlenmiştir.
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BTCUSD

ABD’deki trilyon dolarlık altyapı kanun tasarısının kripto 

paralardan veri alınmasını öngören maddeleri için haftalarca 

tartışmalar yaşayan Kongre, yeni iki yasa tasarısıyla karşı karşıya 

kaldı. Çarşamba günü, kripto para destekçisi olarak bilinen 

Cumhuriyetçi senatör Darren Soto tarafından Kongre’ye sunulan 

iki yasa tasarısının, diğer kripto para dostu olan senatörler 

tarafından da desteklendiği belirtildi. Yeni önerilen yasa tasarıları 

kabul edildikleri takdirde, CFTC’ye kripto paralar üzerinde daha 

fazla regülatif yetki sağlayacak. Bilindiği üzere ABD’de kripto 

paraların hangi kurum tarafından regüle edilmesi gerektiği konusu 

hala ciddi şekilde tartışılıyor. ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu (SEC) ile Emtia Vadeli İşlemler Komisyonu burada ilk 

sırayı alıyor ama sistem hala oturmuş değil.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş kanal desteğinin altında görülen Bitcoinde aşılması 

gereken 50000 direnciyle birlikte yukarı yönlü fiyatlanmalarda 

daha sert hareketlenmeler görülebilir. Önemli seviyeler alt tarafta, 

46558 ve 45309 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise, 50540 direncinin kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

EIP-1559 uygulanmasından sonra, Ethereum, ücret 

mekanizmasındaki değişiklik nedeniyle deflasyonist bir varlık 

haline geldi. Ağdaki işlemleri doğrulamak için ETH’nin bir kısmı 

“yakılıyor”, yani kimsenin erişemeyeceği bir adrese gönderiliyor. 

Sonuç olarak, Ethereum, bazı uzmanlar için Bitcoin’den daha 

verimli, bir değer varlık deposu olarak ivme kazanıyor. 

Araştırmacı Lucas Outumuro, ETH’nin günlük üretiminin 

düştüğünü ve başlangıcından bu yana ilk kez Bitcoin‘den daha 

düşük olduğunu belirtti. Outumuro, aşağıdaki grafiğin gösterdiği 

gibi, ETH net enflasyonunun 3574 ETH (yıllık yüzde 1,11) ve 

BTC net enflasyonunun 900 BTC (yıllık yüzde1,75) olduğunu 

iddia etti.

TEKNİK ANALİZ

Fiyattaki son tepeden sonra gelen sert satış ve yatay haraket ile 

birlikte Ethereumda 3100-3300 aralığında bant aralığına sıkıştı. 

Ethereum için yükseliş kanal desteği altında fiyatlanmalar devam 

ediyor. Gün içinde önemli direnç seviyesi 3281 olarak 

belirlenmiştir. Destek ise 3072 olarak belirlenmiştir. 
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XRPUSD

Ripple ve ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu , Keşif 

aşamasının uzaması iki taraf için de gerekli olarak görünüyor. 

SEC, iki üst düzey yönetici CEO Brad Garlinghouse ve 

kurucu ortak Chris Larsen’i mahkum etmek için çabalarını 

sürdürüyor. Daha önce hatırlanacağı gibi Sulh Hakimi Sarah 

Netburn, SEC’in duruşma öncesi keşif aşamasını iki ay 

uzatarak 15 Ekim’e kadar uzatma talebini kabul etti. Ancak 

şimdi keşif süresinin bir ay daha uzaması gündemde.

Ripple davasını yakından takip eden Connecticut merkezli 

savunma avukatı James K. Filan, en son hareketin bir 

anlaşmanın masada olmadığına işaret ettiğine inanıyor:

“Tecrübelerime göre bu davanın yakında çözüleceğini 

düşünen herkes, bu konuyu tekrar düşünmelidir”

Ayrıca devam etmekte olan birkaç keşif anlaşmazlığı daha 

söz konusu. Mahkeme bunun için yeni bir telefon konferansı 

planlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Ripple tarafında SEC ile anlaşmazlıklar devam ediyor. Son 

yükselişi sonrasında yatay-aşağı fiyatlanma görülmektedir. 

XRP’nin güç kaybetmesi yukarı yönlü hareketlerde kısıtlıyor. Gün 

içi önemli destek seviyesi 1,07 direnç seviyesi ise 1,22 olarak 

belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Çin’den düzenli olarak haber geçen 8BTCnews’ün ülke 

medyasına dayandırdığı kaynaklara göre Çin Merkez Bankası 

Tüketici Koruma Hakları Bürosu’ndan Bitcoin ile ilgili yeni bir 

uyarı açıklaması geldi. Kurumun başkan yardımcısı olan Yin

Youping, Bitcoin’in hiçbir değeri olmadığını belirterek şu 

ifadeleri kullandı:

Hatırlanacağı üzere, son birkaç senedir kripto paralara 

olumsuz bakan Çin, bu sene fiyatların ciddi şekilde artması ve 

tüm dünyada ilginin büyümesiyle tarzını sertleştirmişti. Mayıs 

ayında ise üst düzey yetkililerin düzenlediği bir toplantının 

ardından kripto paralara karşı sert yaptırımların alınacağı 

belirtilmişti.

TEKNİK ANALİZ

5,6 seviyelerinden beri gelen satışlar ile birlikte 4,61 desteğine 

kadar geri çekilen EOS’ta zayıflık söz konusudur. Tekrardan 

desteğinden güç bularak 5,00 üzerinde fiyatlanmalar gün 

içerisinde görülmesi muhtemeldir. EOS gün içi önemli destek 

seviyesi 4,61 , direnç seviyesi 5,41 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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